Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
               27.03.2019 № 204

Об отчете главы района о деятельности
администрации Александровского района
Оренбургской области за 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 7 ч. 7 ст. 26 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Работу администрации Александровского района за 2018 год
признать удовлетворительной, отчет главы принять к сведению, согласно
приложению.

2. Рекомендовать главе района:
          а) продолжить работу по совершенствованию и развитию форм и
методов деятельности всех структурных подразделений муниципального
образования;

б) сконцентрировать ключевое направление деятельности на
эффективном осуществлении мер по реализации муниципальных программ и
проектов.

в) усилить работу отделов администрации района, структурных
подразделений, муниципальных предприятий и учреждений по исполнению
документов вышестоящих органов, решений Совета депутатов,
распорядительных документов администрации Александровского района,
качественное предоставление муниципальных услуг и исполнение
муниципальных функций.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные
комиссии Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова
Разослано: постоянным комиссиям, заместителям главы администрации
Александровского района, прокурору, в дело.

	Об отчете главы района о деятельности администрации Александровского района Оренбургской области за 2018 год